Jaguaribe, 06 de março de 2013 Edição Nº: 1486

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO

DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 28.02.02/2013 - A Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, localizada na Praça

Senador Fernandes Távora, s/n, Centro, torna público que se encontra à disposição dos

interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 28.02.02/2013, cujo objeto é

a Aquisição de material de consumo em geral para suprir as necessidades das diversas

secretarias do município de Jaguaribe/CE, que se realizará no dia 20/03/2013, às 08:00hs.

Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta

publicação, no horário de expediente ao público ou pelo portal do TCM-CE:

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/Ce, 05 de Março de 2013. Rafael Peixoto

Amorim – Pregoeiro oficial do Município.

***   ***   ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO

DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 28.02.03/2013 - A Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, localizada na Praça

Senador Fernandes Távora, s/n, Centro, torna público que se encontra à disposição dos

interessados o EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 28.02.03/2013, cujo objeto é

a Aquisição de urnas funerárias bem como contratação da prestação de serviços

funerários para atender a população carente, junto a Secretaria do Trabalho e Assistência

Social do município de Jaguaribe/CE, que se realizará no dia 20/03/2013, às 14:00hs.

Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta

publicação, no horário de expediente ao público ou pelo portal do TCM-CE:

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/Ce, 05 de Março de 2013. Rafael Peixoto

Amorim – Pregoeiro oficial do Município

***   ***   ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO

DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 28.02.04/2013 - A Comissão

Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, localizada na Praça

Senador Fernandes Távora, s/n, Centro, torna público que se encontra à disposição dos

interessados o EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 28.02.04/2013, cujo

objeto é a Contratação de serviços de limpeza pública e destinação final dos resíduos

sólidos do Município de Jaguaribe/CE, que se realizará no dia 08/04/2013, às 08:00hs.

Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta

publicação, no horário de expediente ao público ou pelo portal do TCM-CE:

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/Ce, 05 de Março de 2013. Francisco

Paulo Ravy Leite - Presidente da Comissão de Licitação.

***   ***   ***

AVISO DE LICITAÇÃO O(A) Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE do

Município de Jaguaribe, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que

se encontra à disposição dos interessados, a Carta Convite n.º 03.06.002/2013, cujo

objeto é a Contratação da Prestação de Serviços de Engenheiro Civil, junto ao SAAE de

Jaguaribe/CE, com data de abertura para o dia 14 de março de 2013, às 08:00 horas, na

sala de licitações, localizada no(a) Rua 7 de Setembro, 440 - Centro -, Jaguaribe-CE.

Rozania Maria Alves Pinheiro Barreto- Presidente da CPL.  Jaguaribe–Ce, 06 de março

de 2013. Rozânia Maria Alves Pinheiro Barreto Presidente da Comissão de Licitação

***   ***   ***

EXTRATO DO CONTRATO. O(A) Secretaria da Cidade e Infraestrutura do Município

de Jaguaribe, torna público o extrato do Contrato Nº 22.02.01/2013 , resultante do

Convite N.º 22.02.01/2013: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA

CIDADE E INFRAESTRUTURA. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0601.04.122.0002.2.022. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00. OBJETO:

Contratação da prestação de serviços profissionais na área de engenharia civil junto a

Secretaria da Cidade e Infraestrutura do Município de Jaguaribe/Ce. VIGÊNCIA DO

CONTRATO: até 31 de dezembro de 2013. CONTRATADO(A): SIGEFREDO

PEIXOTO DIÓGENES JÚNIOR. ASSINA PELO(A) CONTRATADO(A): Sigefredo

Peixoto Diógenes Júnior. ASSINA PELO CONTRATANTE: Francisco Diógenes

Neto. VALOR GLOBAL: R$ 57.000,00 (Cinquenta e sete mil reais). Jaguaribe-Ce, 05

de março de 2013. Francisco Paulo Ravy Leite. Presidente da Comissão de Licitação.

***   ***   ***

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes